СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от 22 ноября 2016 года                        №  192
           п. Белоусово

О внесении изменений в решение
Совета сельского поселения Анхимовское
от 19.04.2013 № 204

Рассмотрев заключение Государственно – правового департамента Правительства Вологодской области от 04 марта 2014 года № 09-13593 на решение Совета сельского поселения Анхимовское от 19 октября 2013 года № 204 «О приведении муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством» и с целью приведения решения Совета сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 19 октября 2013 года № 204 «О приведении муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством» изменение, заменив в пункте 3 слова «органов местного самоуправления района» словами «органов местного самоуправления поселения»;
1. В Порядке размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, представляемых должностными лицами местного самоуправления сельского поселения Анхимовское и муниципальными служащими, в информационно – телекоммуникационной сети Интернет на официальных сайтах органов местного самоуправления и предоставления вышеуказанных сведений для опубликования средствам массовой информации, утвержденном указанным решением:
1) в пункте 1 слова «лиц, замещающих должности должностных лиц местного самоуправления Вытегорского муниципального района» заменить словами «лиц, замещающих муниципальные должности сельского поселения Анхимовское»;
2) в подпункте «в» пункта 3 слова «лица, замещающего должность должностного лица местного самоуправления района» заменить словами «лица, замещающего муниципальную должность сельского поселения Анхимовское»;
3) в подпункте «г» пункта 3 слова «лицу, замещающему должность должностного лица местного самоуправления района» заменить словами «лицу, замещающему муниципальную должность сельского поселения Анхимовское»;
4) в пункте 4 слова «лицами, замещающими должности должностных лиц местного самоуправления района» заменить словами «лицами, замещающими муниципальные должности сельского поселения Анхимовское»;
5) в подпункте «а» пункта 6 слова «в Администрации Вытегорского муниципального района, органах местного самоуправления района» заменить словами «в администрации сельского поселения Анхимовское, органах местного самоуправления поселения».
1. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                                     О.А.Селина